Nicolaus de 
Augustino de Capua, 
per provinciam 
Terre Laboris et 
comitatus Molisii 
reginali auctoritate ad 
contractus iudex

Nicolaus notarii 
Ambrosii de Capua, 
per provinciam Terre 
Laboris et comitatus 
Molisii ad contractus 
iudex
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79. 1392 ottobre 12,

Capua
Attanasio 
Guindacci

scriptum publicum 
prestationis assensus 
venditioni, alienationi, 
dationi et traditioni 
ac iurisdictioni et 
translationi

Rainaldus de 
Augustino de Caserta, 
civis Capue, per totum 
regnum Sicilie ad 
vitam, ad contractus 
iudex

Gilectus Octamani 
de villa Hercule 
pertinentiarum 
Capue, puplicus per 
provinciam Terre 
Laboris et comitatus 
Molisii regia 
auctoritate notarius

80. 1392 […] 12,
Capua

Attanasio 
Guindacci

scriptum publicum 
prestationis 
auctoritatis assensus 
venditioni, alienationi, 
dationi et traditioni 
ac iuriscessioni 
et translationi, 
ratificationis, 
confirmationis et 
acceptationis

Rainaldus de 
Augustino de Caserta, 
civis Capue, per totum 
regnum Sicilie ad 
vitam, ad contractus 
iudex

Gilectus Octamani 
de villa Hercule 
pertinentiarum 
Capue, puplicus 
per [provinciam 
Terre Laboris et 
comitatus Molisii regia 
auctoritate notarius]

81. 1392 settembre 14, 
Capua

Attanasio 
Guindacci

scriptum publicum 
prestationis 
auctoritatis assensus 
alienationi et 
venditioni

Rainaldus de 
Augustino de Caserta, 
civis Capue, per totum 
regnum Sicilie ad 
vitam, ad contractus 
iudex

Gilectus Octamani 
de villa Hercule 
pertinentiarum 
Capue, puplicus per 
provinciam Terre 
Laboris et comitatus 
Molisii regia 
auctoritate notarius
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82. 1394 agosto 25,

Capua
Attanasio 
Guindacci

scriptum publicum 
prestationis assensus 
venditioni, alienationi, 
dationi et traditioni 
ac iurisdictioni et 
translationi

Antonius de Gallo de 
Capua, per provinciam 
Terre Laboris et 
comitatus Molisii ad 
contractus iudex

Gilectus Octamani 
de villa Hercule 
pertinentiarum 
Capue, puplicus per 
provinciam Terre 
Laboris et comitatus 
Molisii regia 
auctoritate notarius

83. 1418 ottobre 15,
Capua

Filippo III Barilli scriptum publicum 
in emphiteosim et 
in perpetuum de 
novo locationis et 
concessionis ac per 
fustem dationis et 
traditionis

Andrea de Rahone de 
Capua, per provinciam 
Terre Laboris et 
comitatus Molisii ad 
contractus iudex

Antonius Mollus 
de Capua, puplicus 
per provinciam 
Terre Laboris et 
comitatus Molisii regia 
auctoritate notarius